「　第８回　ヤマハジュニアピアノコンクール　文教楽器選考会」

【　必ずご一読下さい。　】

※ 受付シートは、申込者各自に郵送致します。

下さい。又、ご来場される際に別紙の受付シートに必要事項を必ずご記

入の上、当日受付にご提出下さい。ご入館される際は、ご家族様ご一緒

でのご入館をお願い致します。

◎ 今回のコンクールにご来場頂けるのは、参加者本人とその保護者様

（４名迄）と参加者のご兄弟、指導者に限らせて頂きますので予めご了承

申込みについてのお願い

ご来場の際は全員マスクの着用をお願い致します。又、ご入館される

際には入口で消毒液での手の消毒をお願いします。

◎ 補助ペダルや足台等の補助ツールが必要な場合は各自でお持ち込み

をお願いします。補助ツールの取り付け、取り外し、椅子の高さ調整等

は出場者本人又は付添者でお願い致します。

◎

た場合は、参加費をご返金させて頂きます。

ご協力をお願い申し上げます。又、１ステージ毎に換気の為完全入れ

替え制とさせて頂きますので合わせてご協力をお願い申し上げます。

◎ 今後の状況によっては、開催の変更や中止を余儀なくされる場合がござ

いますので、予めご了承下さい。万が一、主催者都合で開催出来なかっ

でご準備下さい。

◎ 当日ロビー、ホール内ではご家族以外は間隔を空けて頂きますよう

出場者は、舞台袖での待機中と演奏後にも消毒液での手の消毒を

お願い致します。出場者の演奏時のマスクの有無は各自の判断に

委ねますが、外される場合は事前にマスクを一時保管する袋を各自